Заместителю Председателя Правительства
						Ульяновской области — Министру
						агропромышленного комплекса и развития
						сельских территорий Ульяновской области
						Семёнкину М.И.
						____________________________________
						(гражданин, юридическое лицо, индивидуальный предприниматель)

						______________________________________________________________

						______________________________________________________________
						(место проживания гражданина, юридический адрес предприятия)
						Тел.:_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на определение границ рыбоводных участков

На основании Постановления Правительства от 11.11.2014 г. № 1183       «Об утверждении Правил определения границ водных объектов и (или) их частей, участков континентального шельфа Российской Федерации и участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками» прошу Вас рассмотреть предложение на определение границ рыбоводного участка
____________________________________________________________________,                                                     наименование водного объекта
находящегося в ___________________________________Ульяновской области,
                               (муниципальное образование (муниципальный район, городской округ)

 имеющего координаты________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________,
                      (координаты не менее, чем по 3-м точкам, с указанием системы координат)

площадью__________гектар для использования в целях товарного рыбоводства.

[bookmark: _GoBack]Вид аквакультуры – *______________________.
* В случае выделения части акватории водного объекта указать вид аквакультуры – индустриальная.
* При выделении всей акватории указать вид аквакультуры – пастбищная.

____________________________________________________________                                                     _________________________________
(гражданин, юридическое лицо, индивидуальный предприниматель)                                                                (подпись, печать – при наличии)

«___»________________________20___ года